PORTARIA PGJ/PI Nº 952/2016

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA,  em exercício,  Dra.  ZÉLIA SARAIVA
LIMA, no uso das suas atribuições legais,

R E S O L V E

REVOGAR  a designação da  Promotora de Justiça  KARINE ARARUNA XAVIER
para responder  pela  3ª  Promotoria  de  Justiça  de Picos,  de  entrância  final,
constante na Portaria PGJ/PI nº 473/2015.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 29 de abril de 2016.

ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	R E S O L V E